REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr\3=5Prot Shkodér, me Gy =S 2026

VENDIM

Nr.\\n daté Q= 25 2026

“PER MIRATIMIN E PERCAKTIMIT TE SPECIALISTIT TE IT-se ME PREZENCE
Ni MBLEDHJET E TIJ, NE ZBATIM TE KERKESAVE TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT TE USH-s&”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€
larta né Republikén e Shqipériss", VKM Nr. 568, daté 6.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér
koh&zgjatjen e punés dhe t& pushimit, orét shtesé dhe kompensimin e tyre né institucionet €
administratés shtetérore, institucionet e pavarura dhe Njésité e Vetéqeverisjes Vendore” kreu 11 pika
10, me géllim garantimin e mbarévajtjes s& veprimtaris€ administrative dhe funksionimit efikas t&
Bordit t& Administrimit,bordi i administrimit n& mbledhjen e datés 23.04.2026,

Vendosi:

1. Miratimin e z.Sead Ishmaku, specialistit né drejtoring e IT, sektori i tcknologjis€ dhe
informacionit,pér asistencé profesionale né mbledhjet q& organizohen nga bordi i
administrimit né agjendat e pércaktuara nga ky organ kolegjial.

Ngarkohet z.Sead Ishmaku pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj¢heré.
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